PORTARIA N.º135, DE 01/03/2023.

PRORROGA CONTRATO DE PROFISSIONAIS DA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,

ESTADO D  O ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS ATRAVÉS DO DECRETO N.º 39.433, DE 15/03/2021, E TENDO

EM VISTA O DISPOSTO NAS LEIS N.º 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS

ALTERAÇÕES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO ATRAVÉS

DO DECRETO N.º 40.436, DE 17/09/2021

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração

e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término da

contratação dos Profissionais abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo

005/2021- SEMED, conforme Processo 16.561/2021.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz,  01 de março de 2023

JENILZA SPINASSÉ MORELLATO

Secretária de Educação

MAT NOME CARGO DE ATE

36716 SARA NICOLINI DOS SANTOS
TL - AUX.PROF.EDUCACAO BASICA
 01/03/2023 22/12/2023

35547 GRACIETE DA SILVA SANTOS
TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS
 01/03/2023 22/12/2023

35236 ERONDINA VAZ PEREIRA TL - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

01/03/2023 30/12/2023

37014 SOLANGE BARCELLOS DA VITORIA
TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS

01/03/2023 23/12/2023

35242 ELISABETH SANTOS LEMOS NASCIMENTO TL - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

01/03/2023 30/12/2023

36939
ZENILDA CONCEICAO DE SOUZA DO
ROSARIO TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS

01/03/2023 22/12/2023

36728 JAKSIANI RAICIRA ANDRADE ROSSONI TL - AUX.PROF.EDUCACAO BASICA

01/03/2023

22/12/2023

35154 ELIANA VIEIRA DE SOUZA TL - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

01/03/2023

30/12/2023

35400 FRANCISLAINE SOUZA LOPES FELISBERTO TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS

01/03/2023

22/12/2023
36083 MARLI SOARES DA CONCEICAO TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS 01/03/2023 22/12/2023

37067 SOLANGE MARIA DA SILVA TL - AUXILIAR DE BIBLIOTECA
01/03/2023 22/12/2023

35118 ALZIRA GOMES DA SILVA TL - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 01/03/2023 30/12/2023
35220 JANETE ALVES MARTINS TL - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 01/03/2023 30/12/2023

35530 MARCIETE SANTANA TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS 01/03/2023 22/12/2023

35833 SUELLEN PEGO BENEDITO TL - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 01/03/2023 30/12/2023

35217 EDIMARA RAMOS ALMEIDA
TL - AUX.PROF.EDUCACAO BASICA –
ED. INDIGENA

01/03/2023 22/12/2023

35157 EVA FERREIRA FRANCISCO TL - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 01/03/2023 30/12/2023
35220 JANETE ALVES MARTINS TL - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 01/03/2023 30/12/2023
36988 JONACELIA DO NASCIMENTO TL - AUX.PROF.EDUCACAO BASICA 01/03/2023 22/12/2023
35552 ANGELICA GOMES TERCI TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS 01/03/2023 22/12/2023
36751 CREUSA BARBOSA TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS 01/03/2023 22/12/2023
37054 FRANCINEIDE MEIRELES GUILHERME GUSS TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS 01/03/2023 22/12/2023
35470 MARIA D AJUDA FRANCISCA DE JESUS TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS 01/03/2023 22/12/2023
36957 MARIA DA PENHA DALAPICOLA TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS 01/03/2023 22/12/2023
35627 RAQUEL DO NASCIMENTO RIBEIRO TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS 01/03/2023 22/12/2023

35157 EVA FERREIRA FRANCISCO TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS 01/03/2023 22/12/2023